Resp. Negat ive. 
I I . U t r um , asserere liceat verba lesu Christi quae 

ieguntur apud S. Mat thaeum, XV ' I , 26: "Qu id prodest 
homini, si mundum universum lucretur, an imae vero 
suae detr imentum patiatur? Au t quam dabit homo com 
mutationem pro anima sua?„, et pariter ea quae haben 
tur apud S Lucam I X , 25; "Qu id enim proficit homo si 
lucretur universum munduin , se autem ipsum perdat et 
detr imentum sui faciat?,,, sensu iitterali non respicere 
aeternam salutem animae, sed solum vitam temporalem 
hominis, non obstantibus ipsorum verborum tenore eo-
rumque contextu, necnon unanimi interpretatione ca-
thoiica? 

Resp. Negat ive. 
Die autem 1 luhi 1933, in audientia infrascripto 

Rmo . Consultori ab Actis benigne concessa, Ssmus Do-
minus Noster Pius Pp. X I praedicta responsa rata ha-
buit et publici iuris fieri-mandavit. 
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PONTIFICIA COMMISSIO 

Ad codicis cánones authentice interpretandos. 

RESPONSA AD PROPOSITA DUBIA 

Em i Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis cá-
nones authentice interpretandos propositis in plenario 
coetu quae sequuntur dubiis, responderi mandarun t u t 
infra ad singula: 

\.—De sacraruin reUqiiiarum aiithenticitate. 

I . An V icar ius generalis, ad norman canonis 1283 
§2 , speciali mandato Episcopali indigeat ad authentican-
dam partem sacrae reliquiae ex authentica extractam. 

I I . An Vicar ius generalis, vi canonis 1285 § 1, sine 
speciali mandato Episcopi novum authenticitatis docu-
mentum tradere vel sacrae reliquiae novum sigi l lum ap-
ponere possit. 

R . A d I. Affirmative. 
Ad 11. Negative. 

\l.—De rnatrimonii acciisatione. 

I . An , ad normam canonis 1971 § n. 1, habilis sit ad 
accusandum matr imon ium coniux, qui nietum aut coac-
tionem passus sit. 

I I . An , ad normam.eiusdem canonis 1971 § 1 n. 1, 
habilis sit ad accusandum matr imonium etiam coniux, 
qui fuerit causa culpabilis sive impedimenti sive nullita-
tis matr imoni i . 

I I I . An causa impedimenti honesta et licita a coniu-
ge apposita obstet quominus coniux ipse habih's sit ad 
accusandum matr imon ium, ad normam canonis 1971 § 1, 

I V . An , vi canonis 1971 § 2 , promotor iustitiae vi 
muneris sui aga t in iudicio. 

A d I. Affirmative. 
A d I I . Negative. 
Ad I I I . Negative. 
A d I V . Affirmative. 
Da tum Homae, e Civi tate Vat icana , die 17 mensis 

luli i anno 1933. 

A . A . S. , 10 August i 1933, pág. 341 315. 
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R E S O L U C I O N D E L T R I B U N A L E C O N O M i C O 
A D M I N I S T R A T I V O P R O V I N C I A L D E V A L E N C I A